
ZACZNIJ PRZYGODĘ Z NURKOWANIEM !!!
ODKRYJ PODWODNY ŚWIAT !!!

Kurs podstawowy nurkowania Open Water Diver (OWD).

! Proponujemy zrobić pierwszy krok pod wodę. Będzie to szkolenie według programu OWD 
(Open Water Diver). Zaczniemy od teorii przeplatanej ćwiczeniami na basenie lub  na płytkich wodach 
jeziora (warunki baseno- podobne), gdzie pod okiem naszych doświadczonych instruktorów poznasz 
podstawowe techniki nurkowe. Następnie po raz pierwszy odkryjesz pasjonujący podwodny świat na 
nurkowaniu w jednym z najlepszych miejsc nurkowych naszej przepięknej okolicy. Przełamiesz 
barierę powierzchni wody i staniesz się częścią podwodnego świata. 

Reasumując przygodę nurkową zaczniesz od kursu nurkowego przeprowadzonego przez nas dla Ciebie. Kurs 
obejmie:

★ 6 modułów teoretycznych: wykłady instruktora + samodzielna praca z podręcznikiem OWD i filmem OWD
★ 5 modułów basenowych: pokazy poszczególnych ćwiczeń przez instruktora + nauka do skutku i zaliczenie
★ 6 nurkowań na wodach otwartych: nurkowania w  wybranych, najlepszych jeziorach polskich i niemieckich w 

okolicy Szczecina
★ gratulacje i ukończenie kursu uhonorowane otrzymaniem międzynarodowego certyfikatu nurka wód 

otwartych OWD 

! Na kursie maksymalna liczba uczestników to 4 osoby- stąd każdemu zapewniamy maksimum czasu i indywidualne podejście, 
zajęcia teoretyczne mogą odbywać się w dowolnym, ustalonym w grupie terminie od poniedziałku do piątku, zajęcia basenowe w 
środy, natomiast nurkowania i zajęcia baseno podobne w soboty. Wymagania wstępne: ukończone 10 lat, umiejętność podstawowego 
pływania, posiadanie indywidualnego sprzętu: maska, fajka, płetwy, buty, rękawice- do nabycia w naszym sklepie ze zniżką kursową, 
badania lekarskie z adnotacją “zdolny(a) do nurkowania rekreacyjnego”. Zapewniamy: pozostały, kompletny sprzęt nurkowy na czas 
kursu, nabijanie butli powietrzem, zajęcia prowadzone tylko z certyfikowanym instruktorem i jego asystentami oraz moc wrażeń!!!

( Zajęcia okażą się dla Ciebie wielką przygodą, okazją do odkrycia drzemiących w Tobie sił i 
możliwości. Przeżyjesz zachwyt i euforię, jakie udzielają się wszystkim adeptom nurkowania kiedy 
przełamują granicę powierzchni wody. Po ukończeniu szkolenia zaprosimy Cię na wspólne 
weekendowe wypady i dalekie wyprawy nurkowe. Będziesz dalej rozwijać swoje umiejętności 
nurkowe na bardziej zaawansowanych kursach nurkowych, które zorganizujemy specjalnie dla 
Ciebie. W naszym sklepie zaopatrzysz się w sprzęt, ze zniżką klubową- scuba mission diver card. 
Napompujemy Twoją butlę nurkową oraz dokonamy serwisu sprzętu nurkowego.

Już dziś skontaktuj się z nami, ustalimy dogodny dla Ciebie termin kursu!!!

Już dziś możesz zalogować się na oficjlnej stronie SSI, nawet jeżeli nie jesteś jeszcze nurkiem 
lub zastanawiasz się i rozważasz podjęcie nauki nurkowania, link do strony:



www.divessi.com
po zalogowaniu jako “nurek” wybierz nasze centrum nurkowe:

 Scuba Mission 
 

i otrzymasz od razu bezpłatny dostęp do pierwszych stron podręcznika i filmu kursu OWD.

Serdecznie zapraszamy!!! Dołącz do grona kilkuset wyszkolonych przez nas płetwonurków!!!
     

Rafał Kowalewski & Scuba Mission Team
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Scuba Mission Rafał Kowalewski
ul. Mazurska 7
70-424 Szczecin

info@scubamission.pl
www.scubamission.pl      
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